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Nr 2.

Kungl. Majds nådiga proposition till riksdagen angående 
fastställande av postverkets stat för driftkostnader är 
1915; given Drottningholms slott den 14 maj 1914.

Under åberopande av bilagda utdrag av protokollet över civilärenden 
för denna dag vill Kungl. Maj:t härigenom föreslå riksdagen

dels medgiva, att maskinisten Frans Albert Frithjof Malmberg må 
från och med månaden näst efter den, under vilken han efter uppnådda 
62 levnadsår och sedan styrkt blivit, att han är oförmögen att på ett 
tillfredsställande sätt sköta maskinisttjänsten, erhåller entledigande från 
nämnda befattning, äga att under sin återstående livstid å postverkets 
pensionsstat uppbära ett årligt understöd av 1,500 kronor;

dels ock godkänna det vid Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen 
den 14 januari 1914, nr 2, fogade förslag till postverkets stat för 
driftkostnader för år 1915 samt bestämma postverkets anslag till drift
kostnader för år 1915, förslagsvis, till 24,690,000 kronor, att utgå di
rekt av postmedlen.

De till ärendet hörande handlingar skola tillhandahållas riksdagens 
vederbörande utskott; och Kungl. Maj:t förbliver riksdagen med all 
kungl. nåd och ynnest städse välbevågen.

GUSTAF.
Oscar von Sydow.

Bihang till senare riksdagens protokoll 1911. 1 samt. 2 höft. (Nr 2.)
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Utdrag av protokollet över civilärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet å Drottningholms slott den 
14 maj 1914-

Närvarande:

Hans excellens herr statsministern Hammarskjöld,
Hans excellens herr ministern för utrikes ärendena Wallenberg, 
Statsråden Hasselrot, 

von Sydow, 
friherre Beck-Friis,
S TENBERG,
Linnér,
Mörcke,
Vennersten,
Westman,
Broström.

Departementschefen, statsrådet von Sydow anförde:
Genom nådig proposition den 14 januari 1914, nr 2, föreslog Kungl. 

Maj:t innevarande års första riksdag dels medgiva, att maskinisten Frans 
Albert Frithjof Malmberg finge från viss tidpunkt å postverkets pen- 
sionsstat uppbära ett årligt understöd av 1,500 kronor, dels ock god
känna vid propositionen fogat förslag till postverkets stat för driftkost
nader för år 1915 samt bestämma postverkets anslag till driftkostnader 
för år 1915, förslagsvis, till 24,690,000 kronor, att utgå direkt av post
medlen.

Denna proposition hann emellertid ej upptagas till slutlig behand
ling, innan riksdagen upplöstes.

Med anledning härav och då jag till alla delar ansluter mig till 
vad min företrädare i ämbetet i detta ärende anfört och hemställt, får 
jag, under åberopande av det nämnda proposition bilagda utdrag av
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civilärenden för den 14 januari 1914 jämte därvid fogad 
hemställa, att Kungl. Maj:t täcktes föreslå riksdagen

dels medgiva, att maskinisten Frans Albert Frithjof 
Malmberg må från och med månaden näst efter den, 
under vilken han efter uppnådda 62 levnadsår och 
sedan styrkt blivit, att han är oförmögen att på ett 
tillfredsställande sätt sköta maskinisttjänsten, erhåller 
entledigande från nämnda befattning, äga att under 
sin återstående livstid å postverkets pensionsstat upp- 
bära ett årligt understöd av 1,500 kronor,

dels ock godkänna det vid Kungl. Maj:ts pro
position till riksdagen den 14 januari 1914, nr 2, 
fogade förslag till postverkets stat för driftkostnader 
för år 1915 samt bestämma postverkets anslag till 
driftkostnader för år 1915, förslagsvis, till 24,690,000 
kronor, att utgå direkt av postmedlen.

Kungl. Maj:ts Nåd. Proposition Nr 2.

Vad departementschefen sålunda hemställt, däri 
statsrådets övriga ledamöter instämde, behagade Hans 
Maj:t Konungen bifalla samt förordnade, att proposi
tion i ämnet av den lydelse, bilaga till detta protokoll 
utvisar, skulle avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet:

Nils Ädelgren.


